

Akaa on 16 500 asukkaan kehittyvä kaupunki Suomen kasvukäytävällä.

*Elinvoimaisuutemme kulmakiviä ovat loistavat liikenneyhteydet
ja erinomainen sijainti kasvun keskiössä.*

Toimintaamme ohjaa Sujuvan arjen Akaa -kuntastrategia.

Uudistumme ennakkoluulottomasti asukkaiden ja kumppaneiden tarpeista lähtien.

*Akaa kuuluu Suomen hiilineutraalien kuntien joukkoon, joten ympäristöarvot ovat meille
tärkeitä. Savuttoman kaupungin palveluksessa työskentelee noin 500 työntekijää.*

Akaan kaupunki hakee KIINTEISTÖTYÖNJOHTAJAA

Akaan kaupungilla on haussa aktiivinen ja rohkeasti eteenpäin katsova kiinteistötyönjohtaja.

Kiinteistötyönjohtajana toimit kiinteistönhoidon esihenkilönä ja vastaat töiden järjestelystä sekä erityisesti kiinteistönhoidon toiminnan kehittämisestä. Kiinteistöjen ylläpitoon liittyvien hankintojen tekeminen sekä kiinteistöjen hoidon ja ylläpidon tehtävien valvonta sekä seuranta ovat osa viikoittaisia päätehtäviäsi.

Tehtäviin voi kuulua myös tarpeen mukaan huolto- ja korjaustöitä.

Kiinteistötyönjohtajan virkaan kelpoisuusehtona on soveltuva AMK-tutkinto tai aikaisemmin suoritettu opistotasoinen insinöörin tutkinto tai teknillisessä koulussa suoritettua tekniikan tutkinto taikka soveltuva ammattitutkinto.

Edellytämme B-luokan ajokorttia sekä vähintään kolmen vuoden työkokemusta esihenkilötyöstä ja/tai työnjohtamisesta.

Kunta-alan päätöksenteon sekä julkisen hankinnan tuntemus, sähkö- tai lvia- tekniikan osaaminen sekä kyky hallita erilaisia tietoteknisiäjärjestelmiä voisivat olla vahvuuksiasi.

Palkkaus on kuntien teknisen TS-sopimuksen mukaan. Tehtävään valitun on ennen toimen vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Tehtävän täyttämiseksi noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa.

Hakemukset toimitetaan 25.7.2023 klo 12.00 mennessä www.kuntarekry.fi kautta.

Lisätietoja tehtävästä antaa

tekninen johtaja Jarmo Airaksinen 040 335 3517 jarmo.airaksinen@akaa.fi

kiinteistöpäällikkö Jyrki Korhonen 040 335 3255 jyrki.korhonen@akaa.fi

Akaan kaupunki / tekninen toimi

